Региональное Отделение РАФ по Краснодарскому краю

Краснодарская Краевая Федерация
Автомобильного  спорта

К оми т е т  п о  в н е д о р ож ным  в и д ам

а в т ом о б и л ь н о г о  с п о р т а

19 октября 2013 г.         город-курорт Геленджик, с. Адербиевка.

ПРОТОКОЛ № 2/2013
Заседания Комитета

   Присутствовали: Пухов В.Б., Гаврилов А.Г, Дейнега С.В., Пазычев А.Н., Потехин В.В.

Повестка дня:
1. Переименование Комитета.
2. Выборы Председателя.
3. Расширение состава Комитета.

По первому вопросу выступил Пазычев А.Н. Он предложил новое наименование «Комитет
внедорожных дисциплин», обосновав изменение как более сокращённое и благозвучное при
использовании полного наименования «Комитет внедорожных дисциплин Краснодарской
Краевой Федерации Автоспорта (КВД ККФА)».
По второму вопросу слово взял Алексей Гаврилов. Он предложил кандидатуру Пазычева

Андрея на пост Председателя Комитета.
По третьему вопросу выступил Сергей Дейнега. Он предложил пригласить в состав Комитета

Артура Лаутеншлегера, обосновав тем, что Артур оказывал содействие в проведении
мероприятий, проводимых Комитетом, участвовал в обсуждении технических требований и
составлении календаря мероприятий на 2013 год. Артур разделяет цели и задачи Комитета,
принимает непосредственное участие в работе на мероприятиях и оказывает посильную помощь
Комитету.

Постановили:
Утвердить новое наименование «Комитет внедорожных дисциплин».
Утвердить кандидатуру Пазычева Андрея на пост Председателя Комитета.
Ввести в состав Комитета внедорожных дисциплин Артура Лаутеншлегера.
Опубликовать решение Комитета на официальном сайте.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Председатель Комитета
по внедорожным видам
автомобильного спорта РО РАФ по КК       Пухов В.Б.

Секретарь          Дейнега С.В.